
APSTIPRINĀTS

ar Ezeres pamatskolas direktores

2023.gada 4.septembra rīkojumu Nr.28

Ezeres pamatskolas

karjeras izglītības pasākumu plāns 2023./2024. m. g.

Laiks Pasākums Individuālās
konsultācijas

Grupas nodarbības

Septembris 1.Skolas administrācijas iepazīstināšana ar karjeras
izglītības plānu 2023./2024.m.g.

Individuālo
konsultāciju
nodrošinājums 7.-
9.klašu skolēniem.

Klašu grupas nodarbība ”Karjeras atbalsts skolā”
ar mērķi iepazīstināt 7.kl. -9.kl skolēnus ar PKK
un iespējamo karjeras izglītības atbalstu skolā.
Informēt skolēnus par to, ka par karjeras izglītību
un karjeras jaunumiem informāciju var atrast
sociālo tīklu kontos "Tavai karjerai",
profesijupasaule.lv, niid.lv

Oktobris 1.Karjeras nedēļās pasākums “Prasmes Tavai
karjerai” 16.10.-20.10.
16.10. Konkurētspējīgas prasmes – lekcija, nodarbība
skolotājiem, karjeras speciālistiem un vecākiem
“Konkurētspējīgas prasmes”
Tiešraide plkst. 18.30 (ar surdotulku)
18.10. IT prasmju diena. Sadarbībā ar Jauniešu
programmēšanas un tehnoloģiju centru www.jptc.lv
un www.shecandoit.lv

Individuālo
konsultāciju
nodrošinājums 7.-
9.klašu skolēniem.

18.10.Latvijas IT eksāmens – notiks vecuma
grupās 5. – 6.kl., 7. – 9.kl., 10.-12.kl. Pieeja būs
īpašā eksāmena mājas lapā. Izpildāms vienas
māc. stundas laikā (ievada video + eksāmena
uzdevumi). Pēc eksāmena skolas saņems
rezultātus un reitinga punktus. Sastāda un vērtēs
IT praktiķi un eksperti, t.sk. arī no IZM.
Eksāmenam pieeja būs arī 19. un 20.10. Būs
balvas no IT uzņēmumiem.

http://www.shecandoit.lv


19.10. “Iepazīsti profesionālās prasmes!”( Skolēni
apmeklē profesionālās izglītības iestādes vai prof.
izglītības iestādes viesojas pie pamatskolēniem.
Iespēja arī viesoties uzņēmumos, tikties ar
profesionāļiem, lai iepazītu profesionālās prasmes)

Iepazīstinām ar IT profesiju pārstāvjiem, t. sk.
sievietēm IT nozarē – Mācību stunda - 20 min.
video + materiāli diskusijai. Saņemami skolām
oktobra sākumā.
Praktiska nodarbība programmēšanas
pamatprasmju apguvei – sākot no 5.klases, īpaši
aicinātas meitenes, bezmaksas, brīvprātīga dalība,
pēc stundām, vakarpusē)

Skolēnu un skolotāju rīcībā tiks nodots atbalsta
kanāls Discord platformā. Tiks piedāvāti
papildmateriāli skolēniem, skolotājiem, arī
ieteikumi, kā sagatavoties eksāmenam, arī
ieteikumi karjerai IT nozarē.

6.- 7.klasei nodarbību cikls, “Iepazīsti vietējos
uzņēmējus un profesijas uzņēmumos”. Grupu
darbs- nofotogrāfēt vietējos uzņēmumus,
uzrakstīt iespējamās profesijas šajos uzņēmumos,
izvēlēties vienu profesiju un uzrakstīt kādas
prasmes un iemaņas un izglītība vajadzīga, lai
strādātu šajā profesijā. Atrast mācību iestādes,
kur apgūt šo profesiju.



Novembris Individuālo
konsultāciju
nodrošinājums 7.-
12.klašu skolēniem.

Kompetenču izglītības realizācijas ietvaros
sadarbības ar latviešu valodas skolotāju un
sākumskolas skolotāju plānot un novadīt
multidisciplināro stundu 1.un 3.klasēs “Iepazīsti
profesijas”.

Decembris Individuālo
konsultāciju
nodrošinājums 7.-
12.klašu skolēniem.

3.Karjeras stunda 4.-5.klasei."Iepazīsti profesijas
un attīsti spējas un prasmes". Skolēni iepazīstas
ar mazāk pazīstamām profesijām, piemēram
farmaceits, kinologs, dizainers utt. Atbildot uz
dažādiem ar profesijām saistītiem jautājumiem
skolēni varēs secināt, kādi mācību priekšmeti,
kādas spējas un prasmes nepieciešamas, lai
apgūtu šīs profesijas.

Sagatavoja: pedagogs karjeras konsultants Līga Kovaļeva


